СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2019 № 8/7

Об утверждении Положения о муниципальной службе в

Одинцовском городском округе Московской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами

Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в

Московской области», от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в

Московской области», Уставом Одинцовского городского округа Московской

области, Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной службе в

Одинцовском городском округе Московской области.

2. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 13.11.2009 № 7/39 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской области

и признании утратившим силу решение Совета депутатов Одинцовского

муниципального района от 18.08.2006 № 8/10»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 25.11.2011 № 8/12 «О внесении изменений в приложения №

2, 9 к Положению о муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе

Московской области, утвержденному решением Совета депутатов Одинцовского

муниципального района Московской области от 13.11.2009 № 7/39 «Об

утверждении Положения о муниципальной службе в Одинцовском муниципальном

районе Московской области»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 10.02.2012 № 29/13 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района Московской области от 13.11.2009 № 7/39 «Об утверждении Положения о

consultantplus://offline/ref=AF9E7C3411A467D9FE2C1AE2B4BBCED7739A7546CA47F3990FCDEF9843D139BA62E75D5D656349DA9477D09277H7WER
consultantplus://offline/ref=AF9E7C3411A467D9FE2C1BECA1BBCED77293754DC843F3990FCDEF9843D139BA62E75D5D656349DA9477D09277H7WER
consultantplus://offline/ref=AF9E7C3411A467D9FE2C1BECA1BBCED7749D714BCD48AE930794E39A44DE66BF77F60552637957DD8D6BD293H7WFR
consultantplus://offline/ref=AF9E7C3411A467D9FE2C1BECA1BBCED7729D7848CF4BF3990FCDEF9843D139BA62E75D5D656349DA9477D09277H7WER

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области» и в приложение № 5 к Положению»,

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 20.04.2012 № 26/14 «О внесении изменений в приложение №

6 к Положению о муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе

Московской области, утвержденному решением Совета депутатов Одинцовского

муниципального района Московской области от 13.11.2009 № 7/39 «Об

утверждении Положения о муниципальной службе в Одинцовском муниципальном

районе Московской области»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 30.11.2012 № 16/18 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района Московской области от 13.11.2009 № 7/39 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области», и в приложение № 9 к Положению»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 13.09.2013 № 15/28 «О совершенствовании кадровой работы

в Одинцовском муниципальном районе Московской области»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 13.09.2013 № 30/28 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района Московской области от 13.11.2009 №7/39 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 29.11.2013 № 10/33 «О внесении изменений в приложения

№ 2, 7 к Положению о муниципальной службе в Одинцовском муниципальном

районе Московской области, утвержденному решением Совета депутатов

Одинцовского муниципального района Московской области от 13.11.2009 №7/39»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 19.08.2014 № 3/45 «О внесении изменений в приложения

№2 и №5 к Положению о муниципальной службе в Одинцовском муниципальном

районе Московской области, утвержденное решением Совета депутатов

Одинцовского муниципального района Московской области от 13.11.2009 №7/39»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 27.05.2015 № 4/5 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района Московской области от 13.11.2009 №7/39»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 08.09.2015 № 2/9 «Об условиях оплаты труда работников

органов местного самоуправления Одинцовском муниципального района

Московской области, занимающих должности, не относящиеся к должностям

муниципальной службы Московской области, и о признании утратившими силу

приложения № 9 к Положению о муниципальной службе в Одинцовском

муниципальном районе, утвержденному решением Совета депутатов Одинцовского

муниципального района от 13.11.2009 №7/39, пункта 2 решения Совета депутатов

Одинцовского муниципального района от 25.11.2011 № 8/12, пункта 8 решения

Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 06.07.2012 № 20/15»,

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 14.12.2015 № 19/11 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района Московской области от 13.11.2009 №7/39» ,

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 28.04.2016 № 12/15 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района Московской области от 13.11.2009 №7/39»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 01.11.2016 № 16/19 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района московской области от 13.11.2009 №7/39»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 14.02.2017 № 8/25 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района Московской области от 13.11.2009 №7/39»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 12.09.2017 №11/32 «О внесении изменений в решение

Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от

21.06.2017 №18/30»,

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 14.12.2017 № 21/35 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района Московской области от 13.11.2009 №7/39»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 01.02.2018 № 7/37 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района Московской области от 13.11.2009 №7/39»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 04.04.2018 № 4/39 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района Московской области от 13.11.2009 №7/39»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 29.06.2018 № 10/43 «О внесении изменений в приложение

№2 к Положению о муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе

Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского

муниципального района Московской области от 13.11.2009 №7/39»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 21.11.2018 № 4/49 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района Московской области от 13.11.2009 №7/39»;

- решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района

Московской области от 20.03.2019 № 4/54 «О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Одинцовском муниципальном районе Московской

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского муниципального

района московской области от 13.11.2009 №7/39».

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в

сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Одинцовского городского округа Иванова А.Р.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов